
-

0

.
1

9

-

0

.
3

1

-

0

.
1

0

-

0

.
1

1

0

.
1

4

0

.
0

7

-

0

.
0

2

90.0°

Stootplaten Stootplaten

As Fietsbrug
-0.250-0.2500.160

30
00

16
0

16
0

A

A'

B

B'

Leuning

Leuning

Bestaande lichtmast

3100 5000 5000 5000 5000 4000

Anker Anker

Houten vleugelwand
Houten vleugelwand

3000

Dwarsprofiel B-B'

Houten dekdelen
voorzien van 2 slijtstrips

Slootbodem -2.300

-0.250
(zie principedetail leuning)
Aanbrengen Stalen leuningwerk

10
00

nader te detailleren
Bevestiging leuningstijlen

per dekdeel

Fundering Nader te bepalen

550

As
 F

ie
ts

pa
d

2500 550

h.w.s. 1.10-

l.w.s. 1.30-

Houten bovenregel 
(zie Detail 1)

N.A.P.

Schaal 1:50

Stalen langsligger
incl. spijkerregel

Gewapend betonnen kesp

-0.60 Slank uitvoeren

300 300

Principe details leuningstijlen
Schaal n.v.t.

60

200200200200200200

6060606060606060606060

160

10
0

28 28104

45
55

Detail 1
Schaal 1:5

Houten bovenregel

Stalen leuningwerk
thermisch verzinken +
2 laags poedercoaten
(RAL 9006) 1

16

14

1

43

41

12

W

i
l
l
e

m

 
F

r

e

d

e

r

i
k

l
a

a

n

A

n

n

a

 

G

i
e

z

e

n

w

e

g

T

j
e

e

r

d

 

S

t

i
e

n

s

t

r

a

w

e

g

V

i
t

u

s

 

B

r

u

i
n

s

m

a

w

e

g

3-2

3-1

1-
2

1-
1

2-

2

2-1

R

e

n

t
m

e

e

s

t
e

r

1

20

18

S

e

r

g

e

a

n

t

6

8

10

12

4

J

o

h

a

n

 
W

i
l
l
e

m

 
F

r

s

i
o

l
a

a

n

9

5

10

12

2F

r

e

d

e

r

i
k

 
H

e

n

d

r

i
k

l
a

a

n

1

S

t
a

l
m

e

e

s

t
e

r

B

o

t
t
e

l
i
e

r

10

12B

11

1

3

33

5

35

2

31

H

o

p

m

a

n

37

39

8

2

1

V
a
a
n
d
rig

2

7

E

r

n

s

t
 
C

a

s

i
m

i
r

l
a

a

n

2

4-2

5-24-1 6-2

6-15-1

1

8

3

7

12

G

e

e

r

t

 

v

a

n

 

d

e

r

 

Z

w

a

a

g

w

e

g

22

23

31

26

27

28

29

30

32

33

34

24

36

25

1

6

A

n

n

a

 

G

i
e

z

e

n

w

e

g

52

45

55

51

50

56

26

30

57

56

31

54

53

35

52

51

50

55

54

53

J

e

l
m

e

r

s

m

e

e

r

7

S

c

h

o

t
e

r

p

l
e

i
n

57

35

K

o

r

p

o

r

a

a

l

P

a

g

e

5

11

9

7

5

6

4

W

i
l
l
e

m

 
F

r

e

d

e

r

i
k

l
a

a

n

10

W

i
l
l
e

m

 
F

r

e

d

e

r

i
k

l
a

a

n

J

o

n

k

e

r

1

1

6

4

5

3

L

a

k

e

i

3

2

2

4

2

3

1

4

2

6

6

3

12

10

1

8

6

4

6

5

2

7

1

3

V

a

n

 
A

e

r
s

s

e

n

s

t
r
a

a

t

42

5

W

i
l
g

e

n

p

o

e

l

40

21

O

e

b

e

l
e

 

S

t

e

l
l
i
n

g

w

e

r

f

w

e

g 44

25

24

1

Toekomstige fietsbrug

P

1

P

2

P

2

+

0

.

1

0

+

0

.

1

0

-0

.2

5

-0

.2

5

-

0

.

2

5

+

0

.

1

5

B

 

1

B

 

2

B

3

Bestaande damwand

Bestaande damwand

Toekomstige brug

Toekomstig fietspad

-0.31

-0.16

-1.19

-0.12

-0.30

-0.39

-0.20

-0.19

-0.11

-0.17

-0.21

-0.21

-0.39

0.03

0.07

-0.17

-0.18

-0.14

-1.19

-0.17

-0.19

-0.19

-0.17

-0.11

-0.22

-0.11

-0.31

-0.16

-0.24

-0.24

-1.19

-0.20

-0.19

-0.14

-0.35

-0.38

-0.05

-0.11

-0.05

-1.35

0.04

-0.14

-0.10

-0.11

0.12

0.11 0.14

0.07

-0.02

-0.20

15000

350

350

500
0

3500

5000

As brug

As 
wat

erg
ang

90.0°
Rijbaan

sdfsdfsdfdfgdfg

Leuning

Leuning

Stootplaten

Stootplaten

Fiet
spa

d

Ann
a G

ieze
nwe

g

A

A'

B'

B

Bes
taa

nde
 da

mwa
ndData Reggefiber

Data Reggefiber

Bes
taa

nde
 da

mwa
nd

As w
ater

gang

As Fietsbrug

A

A'

B

B'

82.3°

-0.10

Stootplaten

Leuning

Leuning

Stootplaten

Pijler

Data Reggefiber

Vitens Waterleiding

Liander LD Gas

Liander LS 

90.0°

Stootplaten

Stootplaten

As Fietsbrug

-0.250

-0.250

0.160

3000
160

160

300
0

160

A

A'

B

B'
Leuning

Leuning

Bestaande lichtmast

Pijler

160

Houten vleugelwand

Houten vleugelwand

3100

5000

5000

5000

5000

4000

Anker

Anker

Houten vleugelwand

Houten vleugelwand

Fiet
spa

d

Anker

Anker

6500

864
00

1

ca.7
980

0

i.h.w
. t.b

.

10
00

Bestaande bouwweg /
toekomstig fietspad (asfalt)

Bestaande
 rijbaan

ca
. 1

:1
5

1

:

2

Fundering Nader te bepalen

Zand-cementstabilisatie

Fundering Nader te bepalen

Aansluiting op bestaande
verharding nader te bepalen

Stootplaten

50003100

Principe leuningstijlen

Leuning
5000 5000 5000 4000

Principe leuningstijlen

Fundering Nader te bepalen

h.w.s. -1.10

l.w.s. -1.30

bodem -2.300

27100

1

:

2

1

:

2

1

:
6

Aansluiting op bestaande
verharding nader te bepalen

ca. 6400 6350 500 1800 ca. 14550 1800 500 2200 ca. 2200

-1.40
-1.40

-1.40
-1.40

-0.30.
-0.12

-0.30.
+0.14

-0.60

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

3

-

1

.
1

9

-

0

.
1

7

-

0

.

1

9

-

0

.
1

9

-

0

.
1

1

-

0

.

3

1

0

.
0

4

-

0

.
1

4

-

0

.
1

0

-

0

.
1

1

0

.

1

2

0

.

1

4

0

.
0

7

-

0

.
0

2

-

0

.
2

0

S

c

h

o

t

e

r

p

l

e

i

n

(
m

e
t
s
e

l
w

e
r
k
 
0

.
1

0
+

)

v
a
r
.

1
.4

0
-

1
:
3

1
:
2

0
.1

0
-

4
.
4

4

As Fietsbrug

ca.79800 i.h.w. t.b.

Parkeren

Aan te brengen
trap

P r o j e c t l e i d e r

T e k e n a a r S c h a a l

F o r m a a t

T e k e n i n g n u m m e r

W i j z.  n r.

O p d r a c h t g e v e r

P r o j e c t o m s c h r i j v i n g

S t a t u s

T e k e n i n g o m s c h r i j v i n g

B l a d  i n  b l a d e n

R:\00405000\00408878\Acad\408878-C-1-0001 - 3.dwg

IN

Nr Datum Wijziging Tek

www.anteagroup.nl

®

Gemeente Heerenveen

3 bruggen Skoatterwald

Voorontwerp Fietsbrug 02
Bovenaanzicht, doorsneden en details
-

DEFINITIEF

B. Brouwer

A.H. Riemersma

A1

1:100\ 1:50

408878-C-1-0003

3 4

D1

C0 13-10-2016 CONCEPT A.H.R.

SCHAAL
Overzicht

1:5000

Tjeerd Stienstraweg

Vitus Bruinsmaweg

Ann
a G

ieze
nwe

g

Rent
mees

ter

Locatie brug

Johan W
illem Frisolaan

Scho
terp

lein

SCHAAL
Zijaanzicht A-A'

1:50

SCHAAL
Bovenaanzicht

1:100
op laagwaterstand

C1 23-05-2017 CONCEPT: Kespen haaks op brug; watergang toegevoegd W.Y.

SCHAAL
Bovenaanzicht watergang

1:500

Toelichting
Maten in millimeters
Hoogten in Meters t.o.v. N.A.P.

Gewapend beton

Betonstraatstenen

Asfaltverharding

Werkgrens =  Systeemgrens

C2 23-06-2017 CONCEPT: Doorsnede B-B' en werkgrens toegevoegd W.Y.

D0 29-06-2017 DEFINITIEF W.Y.

D1 27-07-2017 DEFINITIEF W.Y.

AutoCAD SHX Text
Opslag


	Sheets and Views
	408878-C-1-0001 - 3-408878-C-1-0003


